
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять шоста сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 грудня 2023 року 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

гуманітарної допомоги 

 

Розглянувши звернення міста-побратима Раунхайм, країна Німеччина, 

клопотання Благодійної організації «Благодійний фонд «MELEK», керуючись 

Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

міська рада вирішила: 
 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади гуманітарну допомогу, згідно з додатком. 

2.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 3.  Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.  

 

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток   

до рішення  Лубенської міської ради 

від 14 грудня 2023 року 

 

 

Перелік гуманітарної допомоги,  

що приймається у комунальну власність Лубенської територіальної громади 

 

№ 

з/п 
Найменування 

Од. 

виміру 

Кіль-

кість 
Вартість Сума 

2. 

Пожежний автомобіль з обладнанням 

MAN, марка LF, 1991 року виробництва, 

реєстраційний номер  GG 03014,  

VIN – WMAM010426M109888  

    

шт. 
1 0 0 

 

 

Секретар міської ради                     Маргарита КОМАРОВА 


